
SPECIÁLNÍ NABÍDKA
PLATNÁ PRO DNY  

ELKOV ELEKTRO A VARNET

5 770 Kč
Původní cena: 7 041 Kč

Původní cena: 877 Kč

599 Kč

NÁŠ 
TIP

NÁŠ 
TIP

DNY ELKOV ELEKTRO A VARNET

!

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Ceny platí pouze po dobu trvání akce nebo do vyprodání zásob.

KUFR S NÁŘADÍM WIHA 44505

34 ks nářadí (imbusové klíče, kleště, šroubováky, libela, ...) 
+ kufr – certifikováno do 1 000 V AC

kód: 82689043

kód: 82299802

SADA ŠROUBOVÁKŮ WIHA 41489 
SOFTFINISH

5 ks šroubováků (ploché 2,5 / 4,0 / 5,5 mm, křížové PH1/PH2) + 
zkoušečka napětí 220–250 V



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

MILWAUKEE SET NÁŘADÍ M18 FPP2D2-553P

1× příklepová vrtačka M18 FPD2 – 1× úhlová bruska 125 mm M18 CAG125X –  
– 3x akumulátor M18 5,5 Ah HB5.5 – 1× rychlonabíječka M12-18 FC –  
– 2x PACKOUT

SET NÁŘADÍ M18 FUEL FPP3O2-533P

2× akumulátor M18 HB5.5 – 1× akumulátor M18 HB3 – 1× nabíječka M12-18 FC –  
– 2× PACKOUT™ toolbox – 1× příklepová vrtačka M18 FUEL M18 FPD2 –  
– 1×  rázový utahovák M18 FUEL™ s upínacím šestihranem ¼" M18 FID2 –  
– 1× úhlová bruska 125 mm M18 FUEL™ s kolébkovým spínačem M18 CAG125X

kód: 82799771

kód: 81696387 kód: 81794100

kód: 82799772

SVÍTILNA LED M18 AL-0

18 V – plošné světlo – bez AKU a nabíječky

SVÍTILNA M18 TLED-0

18 V – LED – bez AKU a nabíječky

VYBAVENÝ KUFR NA NÁŘADÍ WIHA 44128 XXL III ELECTRIC

kompletní vybavení pro profesionálního elektrikáře – 99 ks nářadí + praktický kufr – velká kola pro 
snadné tažení kufru po neschůdném terénu – výklopné nohy jako protiskluzový stupínek – vroubení ve 
tvaru V ve víku kufru pro snadné řezání – kufr vyroben z odolného polypropylenu – plynové tlumiče – 
sada obsahuje ergonomické šroubováky, inovativní kleště, mobilní šroubovák či nástavců slimVario® či 
zkoušečka napětí) – certifikované do 1 000 V AC

kód: 82695358

TĚŠTE SE NA DALŠÍ AKČNÍ CENY SE SLEVOU AŽ 58 %

SET NÁŘADÍ M18 FUEL M18 
CBLPP2A-502C
2× akumulátor 5 Ah – 1× nabíječka M12-M18C – 
– 1× aku příklepová vrtačka M18 CBLPD –  
– 1× rázový utahovák M18 CBLID ¼" hex – 1× kufr

kód: 82796256 

SET NÁŘADÍ M18  
FPP2AN-502X
2× akumulátor 5 Ah – 1× nabíječka M12-M18C –  
– 1× aku příklepová vrtačka M18 CBLPD –  
– 1× rázový utahovák M18 FIWF12 ½" čtyřhran – 1× kufr

kód: 82796253 



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

SVÍTILNA INSP. C600R

5 W / 1,5 W – 600–100 lm – 1,5–10 h. – IP65 –  
– MAGNET – NAB. 4H – NELW 14C600R

SVÍTIDLO TL2000R

20 W SMD – 2 000 / 800 lm – 2,5 / 6 h. – IP65/
IK08/III – NAB. 5,5H – NELW 80040A

E.T.A. EC SKŘÍŇ EC040420 S MONT. 
PANELEM

400 × 400 × 200 mm (š × v × h)

E.T.A. SKŘÍŇ ECOR4-620X NEREZOVÁ 
S MONT. PANELEM

400 × 600 × 200 mm (š × v × h)

E.T.A. TERMOSTAT CHLAZENÍ WI284

1× kontakt NO – 1 ks

kód: 81897946

kód: 82399166

kód: 82396367

kód: 82378119

kód: 81897214

kód: 82396369

kód: 82599819

kód: 82396370

kód: 82395567kód: 81285473

TĚŠTE SE NA DALŠÍ AKČNÍ CENY SE SLEVOU AŽ 58 %

SVÍTIDLO TL5000

LED – 49 W – 5 000 lm – 230 V AC – NELW 
80045A

ČELOVKA L4 HL-201 M4

AKU – LED – USB – 4 V

SVÍTILNA M18 TRUEVIEW

pro řemeslníky – 2 200 lm – bez AKU

SADA VIDEOTELEFONU

7“ obrazovkou, venkovní jednotka povrchová 
s jedním tlačítkem, napájení systému 230 V u 
vnitřní jednotky, možnost připojit el. zámek

kód: 81887274

AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ DETEKTOR

Var-tec SDA-20-S s akustickou signalizací poplachu a poruchy. 
Napájení vestavná  lithiová baterie – životnost 10let, barva bílá

DATOVÝ ROZVADĚČ NÁSTĚNNÝ LAN-TEC 12U

 600×600, černá barva, odnímatelné bočnice, dveře sklo


